“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
PARA LAS INSTALACIONES DE LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE ARAUCA -
COMFIAR, Y OTROS INMUEBLES BAJO SU RESPONSABILIDAD QUE GARANTIZAN SU
NORMAL FUNCIONAMIENTO, EN EL MUNICIPIO DE ARAUCA, DEPARTAMENTO DE
ARAUCA”, por un valor de MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($1.216.706.475), valor que
corresponde a la certificado de disponibilidad presupuesta presupuestal No.
20266010003135 de 11 de febrero de 2026 adjunta a la justificación, con un plazo de
ejecución de doce (12) meses a partir de la suscripción del acta de inicio y previo

[...]

Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA CAJA DE COMPENSACIÓN
FAMILIAR DE ARAUCA - COMFIAR, Y OTROS INMUEBLES BAJO SU RESPONSABILIDAD QUE
GARANTIZAN SU NORMAL FUNCIONAMIENTO, EN EL MUNICIPIO DE ARAUCA,
DEPARTAMENTO DE ARAUCA”, por un valor de: MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES
SETECIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($1.216.706.475)
que corresponde a la propuesta económica presentada por parte del proponente, con un
plazo de ejecución de doce (12) meses a partir de la suscripción de acta de inicio, conforme
a las condiciones y demás requisitos establecidos en la Ley.

ARTICULO SEGUNDO: